МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Донецкий национальный университет экономики и торговли

имени Михаила Туган-Барановского»

Диссертационный совет 24.2.490.01

ПРОТОКОЛ

27 апреля 2024 года  № 25

 Донецк

О принятии диссертации к защите

Председательствующий на заседании: заместитель председателя диссертационного совета –

Возиянова Н.Ю., д.э.н., профессор

Ученый секретарь диссертационного совета – Германчук А.Н., д.э.н., доцент

Присутствовали: 20 человек из 27 членов диссертационного совета

ПРИСУТСТВОВАЛИ: д.э.н., проф. Возиянова Н.Ю.; д.э.н., проф. Ангелина И.А.; д.э.н.,

доц. Германчук А.Н.; д.э.н., доц.  Алексеев С.Б.; д.э.н., доц. Алексеева Н.И.; д.э.н., доц.

Антошина К.А.; д.э.н., проф. Балабанова Л.В., д.э.н., доц. Балашова Р.И.; д.э.н., доц.

Бессарабов В.О.; д.э.н., доц. Ващенко Н.В.; д.э.н., доц. Давидчук Н.Н.; д.э.н., проф.,

Донец Л.И.; д.э.н., доц. Крылова Л.В.; д.э.н., проф. Малыгина В.Д.; д.э.н. Мелентьева;

д.э.н., проф. Омельянович Л.А.; д.э.н. Ольмезова Н.А.; д.э.н., доц. Попова И.В.; д.э.н.

доц. Ржесик К.А.; д.э.н., доц. Сардак Е.В.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка заседания:

1. О принятии к защите диссертации Антошина Станислава Викторовича на тему:

«Маркетинговая деятельность хозяйствующих субъектов в условиях трансформации

экономики», представленной на соискание учёной степени кандидата экономических

наук.

СЛУШАЛИ:

О принятии к защите диссертации Антошина Станислава Викторовича на тему:

«Маркетинговая деятельность хозяйствующих субъектов в условиях трансформации

экономики», представленной на соискание ученой степени кандидата экономических

наук по специальности 5.2.3. Региональная и отраслевая экономика (маркетинг).

Письменное заключение по диссертации дала комиссия из числа членов совета в

составе: д.э.н., проф. Возиянова Н.Ю.; д.э.н., доц. Крылова Л.В.; д.э.н., доц. Ржесик К.А.

Комиссия подтвердила соответствие темы и содержания диссертации профилю

диссертационного совета, полноту изложения материалов диссертации в работах,

опубликованных соискателем, выполнение требований к публикации основных научных

результатов диссертации в рецензируемых научных изданиях, проверку текста

диссертации на использование заимствованного материала со ссылкой на авторов и

источники заимствования.

nOCTAHOBHJIH:
CHHxaxb ^HcccpTaiiHio AHTomHHa CxairacJiaBa BHKXopoBHna Ha rcMy

«MapKCTHiiroBaH fleaxejibHOcrb xcmMcTByiomHx cyObcxxoB B ycjioBHax xpanc^opManHH
3KOHOMHKH» cooxBexcxByiomeH npo(J)HJiio .ziHCcepxauHOiinoro coBeTa 24.2.490.01 no
cnepHajiBiiocTH 5.2.3. PernoiiajibHaa H orpacacBaa OKOiiOMMKa (MapKcxmir).

2. Ha3nawrb o(J)HnnajibHbiMH oimoHcmaMH:
3eiinciiKO CBcmaiiy BanccjiaBOBiiy, floxxopa OKOIIOMHHCCKHX nayx, upo^eccopa,

npo(J)cccopa Ka(|)c;ipbi (JwnancoB H KpcziHxa Hncxnxyxa SKOIIOMHKH H ynpaBjiciiHa,
naqaJibHHKa ynpaBJieima MOK/jynapo/moro o6pa30Baima OFBOY BO «CcBcpo-KaBKa3CKHH

4)e^,cpajibribiH yiiHBepcHxex»;
Ba6ax Ejieny BHKxopoBiiy, KaH^H/taxa SKOHOMHHCCKHX nayK, aopeuxa KacJjcjjpbi

3KoiioMHHecKon reopnn H Mapicexunra OrEOY BO «JIyrancKHH rocyaapcrBeiiiibiH arpapiibiH
yiiHBcpcHxex HMCIIH K.E. BoponiHJioBa».

3. Ha3naHHXb B KanecxBe Be/iymeft oprammuHH OFEOy BO «^on6accKHH
rocy^apcxBeiiHbm XCXHHHCCKHH yHHBepcHxex».

4. Pa3peiimxb nenaxb na npaBax pyxoiiHCH aBxopecJjepaxa B KOJIHHCCXBC 100

1.

oioeMruiapoB.
5. yxBcp^HXb ^onojnmxcjibnbiH CIIHCOK paccbUiKH aBxopc^epaxa.
6. IIa3iiawrb npeflBapHxejibiiyio flaxy 3amHXH-«28» MIOHX 2024 rofla.

Pe3yjibxaxw rojiocoBaHHa: «3a» - 20, «npoxnB» - 0, «B03flep>KajiHCb» - 0.

3aMecxHxejib npe/jceflax^j^^pyos^AHCcepxauHOHHoro co
fl.3.H., npO(j)CCCOp II .IO. B03MHH0Ba

ynciibiH cexpexapb
/iHcccpxanHOHHoro co
fl.3.H., flOpeHX A.II. FepMaimyK